

PRINT CLOSE WINDOW

BREAKFAST COMBOS® Bar, Sausage/Egg/Cheese, 80/2 oz, 10 lb

HORMEL BREAKFAST COMBOS are great tasting, convenient meal options for the busy patron. A crispy 100% whole grain-rich breading surrounds a delicious blend of real American cheese, wholesome eggs and fine HORMEL sausage.

NUTRITION

Serving Size 57 Grams
Calories 200
Calories From Fat 140
Total Fat 15.0 gm
Saturated Fat 5.0 gm
Trans Fat 0.0 gm
Cholesterol 60.0 mg
Sodium 430.0 mg
Potassium 110.0 mg
Total Carbohydrates 9.0 gm
Dietary Fiber 1.0 gm
Sugars 0.0 gm
Protein 7.0 gm
Vitamin A 0.0 %
Vitamin C 0.0 %
Iron 4.0 %
Calcium 4.0 %

SPECIFICATIONS

Hormel Product Code 8583
Net Weight 10.00 LB
Kosher NO
Storage Temperature -20 F - 10 F
Storage Keep Frozen
 Child Nutrition Label
Gluten Free NO
Product Family Fully Cooked Entrees

PREPARATION INSTRUCTIONS

Fully cooked. Can be prepared in the oven or fryer.

SUGGESTED USE

Great for a quick, hand held breakfast on the go!

BENEFITS

Convenient meal that's great for on-the-go patrons. CN Labeled for school foodservice. Fully cooked for ease of preparation. Layer packed for convenience. Exact portion count for cost and inventory control.

INGREDIENTS

BHA, BHT with Citric Acid Added to Help Protect Flavor Bar Ingredients: Pork Sausage (Ground Pork no more than 30% fat, Salt, Sugar, Flavoring, BHA, BHT, Citric Acid), Frozen Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Water, Citric Acid), Pasteurized Process Cheddar Cheese (Cheddar Cheese [Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes], Milkfat, Sodium Citrate, Sodium Phosphates, Salt, Sorbic Acid [Preservative], Artificial Color, Potassium Sorbate and Natamycin [Preservatives]). Batter Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Modified Cornstarch, Soybean Oil, Sugar, Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate, Spices, Flavoring. Breading Ingredients: Breading (Whole Grain Wheat Flour, Distilled Vinegar, Contains 2% or Less of Malted Barley Flour, Yeast, Sea Salt, Leavening [Sodium Bicarbonate], Spice Extractive).

BREAKFAST COMBOS® Sausage, Egg & Cheese Bar

ALLERGEN INFO

Milk ingredients present, Egg ingredients present, Wheat ingredients present, Gluten present~10037600085837